

LVI-asennustöiden puitesopimuksen purku

Tekninen toimi on alkuvuodesta 2024 kilpailuttanut LVI-asennustöiden puitesopimuksen. Tarjouksia saatiin määräaikaan mennessä yksi, Piilas Oy:lta. 18.4.2024 tehdyllä viranhaltijapäätöksellä vt. tekninen johtaja on sitoutunut tilaamaan 15.5.2024-14.5.2025 välisen ajan LVI-asennustyöt Piilas Oy:lta. Käytännössä muita urakoitsijoita ei tänä aikana saa käyttää, ellei kyseessä ole ollut akuutti kiiretyö eikä Piilas Oy ehdi työtä suorittaa.

Tehdystä viranhaltijapäätöksestä huolimatta puitesopimusta ei ole voitu allekirjoittaa, sillä Piilas Oy ei ole jättämästään sitovasta tarjouksesta huolimatta halunnut sitoutua puitesopimuksen ehtoihin liittyen toimitettavien tarvikkeiden hinnoittelua. Lisäksi käyntimaksujen suuruuteen on liittynyt epäselvyyttä. Tekninen toimi on yrittänyt neuvotella puitesopimuksen allekirjoituksen ja tullut vastaan joiltakin osin hinnoittelussa, mutta Piilas Oy ei ole tähän suostunut.

Piilas Oy:n haluttomuudesta allekirjoittaa sopimus oman tarjouksensa sekä tarjouspyynnön sisällön mukaisesti johtuen puitesopimusjärjestely tulee purkaa.

Päätös

Päätän purkaa Piilas Oy:n kanssa tehdyn LVI-asennustöiden puitesopimuksen. Jatkossa tarvittavat pienet LVI-asennustyöt teetetään mahdollisuuksien mukaan paikallisilla LVI-urakoitsijoilla ja suuremmat hankkeet kilpailutetaan.

Waltteri Martelin
Tekninen johtaja

Peruste

Hallintosääntö 9 §

Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty asiakirjanhallintajärjestelmässä.

Jakelu

Piilas Oy, tekninen lautakunta, kiinteistöpäällikkö

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Ruoveden kunta
Tekninen lautakunta
Ruovedentie 30
34600 Ruovesi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan

Tämä viranhaltijapäätös on julkaistu julkisessa tietoverkossa 26.8.2024